PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 316/2023

PA: 0107/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ISADORA SILVA MENEZES – CNPJ: 46.744.088/0001-57 – OBJETO
DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FISIOTERAPIA, DE FORMA COMPLEMENTAR À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ
QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO – PRAZO: 03  (TRÊS) MESES –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 29/03/2024 A 29/06/2024 – DATA
DA ASSINATURA: 27/03/2024.

		2024-04-19T14:49:51-0300